ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE.

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DO PREGÃO ELETRONICO 04/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO no uso de suas atribuições torna público que o

PROCESSO LICITATÓRIO 09/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 04/2022 tendo por objeto a AQUISIÇÃO

de 1 (um) veículo automotor novo (zero quilômetro) para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Governo e Desenvolvimento Social de Santa Cruz do Capibaribe, PE terá a RETOMADA DE

SESSÃO no dia 08/12/2022 às 10:00h pela plataforma BNC.

Santa Cruz do Capibaribe, PE 06/12/2022.

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINESE

Pregoeira.

Publicado por:

Marcelo Leite da Silva
Código Identificador:ACCE7C51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 07/12/2022. Edição 3231
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/